

Beslutsunderlag

Datum: 2022-12-01

Diarienummer: 10-2022-1766

Handläggare: Anders Krantz

Telefon: +46 31 63 30 40

E-post: anders.krantz@goteborgenergi.se

Informationssäkerhetspolicy

Förslag till beslut

I styrelsen för Göteborg Energi AB.

Jag föreslår att styrelsen beslutar att:

1. godkänna förslag till Informationssäkerhetspolicy (S-2022-00099).

Sammanfattning

Göteborg Energi är en informationsberoende organisation där information är en av våra viktigaste tillgångar. En lämplig, tillräcklig och verkningsfull informationssäkerhet är kritiskt för vår koncern. Föreslagen informationssäkerhetspolicy anger övergripande riktning, syfte och mål för vårt arbete med informationssäkerhet samt etablerar nödvändiga grundläggande principer, roller/ansvar samt tillvägagångssätt för att hantera informationssäkerhet.

Bedömning ur ekonomisk dimension

Förslaget bedöms inte ha någon påverkan på denna dimension.

Bedömning ur ekologisk dimension

Förslaget bedöms inte ha någon påverkan på denna dimension.

Bedömning ur social dimension

Förslaget har en positiv inverkan på Göteborg Energis förmåga att på ett tryggt, säkert och effektivt sätt hantera vår informationssäkerhet. Den visar våra intressenter, i synnerhet Göteborgs Stad, att Göteborg Energi prioriterar informationssäkerhet som ett viktigt område.

Samverkan

Samverkan enligt Göteborg Energis rutiner.

Bilagor

1. Informationssäkerhetspolicy (S-2022-00099)

Ärendet

Beslutsunderlaget avser godkännande av Informationssäkerhetspolicy i enlighet med bilaga 1.

Beskrivning av ärendet

Göteborg Energi är varje dag beroende av information för att vi ska kunna bedriva vår verksamhet. Information är en utav våra mest kritiska tillgångar. Om vår information inte är tillgänglig när vi behöver den kan vi inte bedriva vår verksamhet. Om vi inte kan lita på vår informations riktighet får vi svårt att fatta beslut och kan komma att göra fel saker. Om vi inte kan säkerställa att endast behöriga tar del av känslig information kan konsekvenserna för oss och andra bli mycket allvarliga.

Informationssäkerhet behövs för att skydda vår information så att endast behöriga får ta del av den (konfidentialitet), så att den är korrekt och går att lita på (riktighet) och för att den ska finnas tillgänglig när den behövs (tillgänglighet). Vårt arbete med informationssäkerhet måste därför vara lämpligt, tillräckligt, verkningsfullt och i överensstämmelse med verksamhetskrav, författningskrav och avtalskrav.

En informationssäkerhetspolicy för Göteborg Energi anger övergripande riktning, syfte och mål för vårt informationssäkerhetsarbete samt etablerar grundläggande principer, roller/ansvar samt tillvägagångssätt för att hantera informationssäkerhet. Vidare etablerar den en nödvändig grund för ämnesspecifika riktlinjer, anvisningar, rutiner och instruktioner relaterade till informationssäkerhet. Föreslagen informationssäkerhetspolicy är utformad för att möta de krav på en informationssäkerhetspolicy som framgår av ISO/IEC 27002:2022.

Genom informationssäkerhetspolicyn visar styrelsen ledarskap inom och åtagande för Göteborg Energis arbete med informationssäkerhet.

Kundperspektiv

Föreslagen informationssäkerhetspolicy bedöms som mycket positiv utifrån kundperspektivet. Privatkunder såväl som företagskunder förväntar sig att ett företag som Göteborg Energi arbetar aktivt med informationssäkerhet för att säkerställa trygga och säkra leveranser och tjänster. Informationssäkerhetspolicyn utgör Göteborg Energis viljeyttring inom området och bör, i en något kortare version, vara tillgänglig för våra kunder.

Konsekvens vid beslut

Ett positivt beslut skulle innebära att:

- Göteborg Energi anger och fastställer övergripande riktning, syfte och mål med vårt informationssäkerhetsarbete
- Göteborg Energi fastställer grundläggande principer för vårt informationssäkerhetsarbete som i sin tur styr all verksamhet som är eller rör informationssäkerhet
- Göteborg Energi fastställer nödvändiga och grundläggande roller och ansvar relaterade till informationssäkerhetsområdet.

Konsekvens om ej beslut

Utöver ovanstående punkter i negativ bemärkelse skulle ett negativt beslut också innebära att det blir svårare att säkerställa att Göteborg Energis systematiska och riskbaserade informationssäkerhetsarbete sker i enlighet med gällande lagar och regelverk samt svårare att tillse att ändamålsenliga åtgärder vidtas för att säkerställa nödvändig hantering av informationssäkerhet.

Kommunikationsplan

Beslutet offentliggörs i enlighet med rutin för beslutsärenden.

Göteborg som ovan

Per-Anders Gustafsson